MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA (PROVA DO MOODLE 2.6) DA CHAMADA

PÚBLICA INTERNA Nº 002, de 22 de abril de 2015, PARA A ESCOLHA DA

COORDENAÇÃO DE CURSO EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EaD), EM VAGAS

REMANESCENTES

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de

2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA

SEGUNDA ETAPA (PROVA DO MOODLE 2.6), CONFORME CHAMADA PÚBLICA

INTERNA Nº 002, de 22 de abril de 2015, PARA A ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DE

CURSO EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EaD), EM VAGAS REMANESCENTES.

Nº Nome do candidato Nota Situação

1.  ANDREA MELO DA COSTA RODRIGUES 39,5 CLASSIFICADA

2.  DARIO ANDRES DA SILVA POUSO 37,0 CLASSIFICADO

3.  DAVI LUCAS MACEDO NEVES CRUZ 23,0 ELIMINADO

4.  EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 31,5 CLASSIFICADO

5.  EDVALDO DIAS CARVALHO NETO 44,5 CLASSIFICADO

6.  GENILSON DIAS CUSTODIO 22,0 ELIMINADO

7.  GISLAINE MAIA NUNES 0,00 AUSENTE

8.  HENIO DELFINO FERREIRA DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE

9.  JOAO HENRIQUE NERI DE MELO 35,0 CLASSIFICADO

10.  JULIANA PARENTE MATIAS 37,5 CLASSIFICADA

11.  JUNIO CESAR BATISTA DE SOUZA 42,5 CLASSIFICADO

12.  MARCOS LUIS GRAMS 00,0 AUSENTE

13.  MARIA DO ROSARIO CORDEIRO ROCHA 00,0 AUSENTE

14.  MARIA MARCLANE BEZERRA VIEIRA 24,0 ELIMINADA

15.  MAURO OLIVEIRA ALENCAR 42,0 CLASSIFICADO

16.  PAULO ALVES DA SILVA 40,0 CLASSIFICADO

17.  PEDRO HENRIQUE R. DE CAMARGO DIAS 00,0 AUSENTE

18.  RUBIA DA SILVA 41,1 CLASSIFICADA

19.  THAIS DE ANDRADE SANTOS 37,5 CLASSIFICADA

Wilson Conciani
Reitor